PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    от 26.07.2021г. №797
р.п. Ордынское

О внесении изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 23.12.2020 № 1204
В связи с уточнением плана проведения проверок по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области,   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 23.12.2020 № 1204 «Об утверждении планов проверок отдела контроля администрации Ордынского района Новосибирской области на 2021 год»:
1.1. приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Г.Д. Склярову.

И.о. Главы Ордынского района

Новосибирской области

Ю.В. Краус
Т.Ф. Шилова
(38359) 21-893

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ордынского района Новосибирской области

от                                        №

План

проведения проверок по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов,

регулирующих бюджетные правоотношения на 2021 год

	№
	Тема проверки
	Наименование объекта контроля
	Метод контрольных мероприятий
	Проверяемый период
	Сроки проведения

контрольного мероприятия
	Ответственный

	1
	Проверка обоснованности использования бюджетных средств   на оплату труда и иным выплатам, в том числе социальным.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Ордынского района Новосибирской области – Ордынский детский сад «Радуга»
	Камеральная проверка
	2020 год
	Март-апрель
2021 года
	Специалисты отдела контроля

	2
	Проверка обоснованности использования бюджетных средств   на оплату труда и иным выплатам, в том числе социальным.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ордынского района Новосибирской области – Усть-Луковская средняя общеобразовательная школа
	Камеральная проверка
	2020 год
	Август-сентябрь

2021 года
	Специалисты отдела контроля